ГЛАВА (i j) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %^ ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ ПрезидентаУдмуртскойРеспублики

от 15 февраля 2002 года № 23 «О Комиссии по вопросам помилования на

территории Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от

28 декабря 2001 года № 1500 «О комиссиях по вопросам помилования на

территориях субъектов Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории

Удмуртской Республики (далее - Комиссия), утвержденный Указом Президента

Удмуртской Республики от 15 февраля 2002 года № 23 «О Комиссии по

вопросам помилования на территории Удмуртской Республики», следующие

изменения:

1) вывести из состава Комиссии Аверкиеву С.Н., Ходыреву Н.О.;

2) ввести в состав Комиссии:

Малышеву Светлану Анатольевну - члена бюро Региональной

общественной организации «Союз женщин Удмуртской Республики» (по

согласованию);

Обухова Александра Валерьевича - помощника начальника Управления

Федеральной службы исполнения наказаний по Удмуртской Республике по

соблюдению прав человека в уголовно-исполнительной системе (по

согласованию);

3) указать новые должности следующих членов Комиссии:

Бунтов Семен Демьянович - первый проректор федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Удмуртский государственный университет», председатель

Комиссии;

Главатских Роман Владимирович - главный консультант отдела

правового мониторинга Государственно-правового управления Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики, секретарь Комиссии;

Плешаков Дмитрий Сергеевич - председатель Правления Удмуртского

регионального отделения молодежной общероссийской общественной

организации «Российские Студенческие Отряды»;

Ушаков Роман Владимирович - начальник отдела правового мониторинга

Государственно-правового управления Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики, заместитель председателя Комиссии;

Щапова Светлана Васильевна - временно исполняющая обязанности

председателя Общественной организации «Общество русской культуры

Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб.

г. Ижевск

20 декабря 2016 года

№269

А.В. Соловьев